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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - 11

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-07-03 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Usługi serwisowe, konserwacja i przeglądy techniczne aparatury medycznej”, o następującej treści:

Dotyczy pakietu 28 - Ultrasonografy (2)

1.	Dotyczy odpowiedzi na zapytania w sprawie SIWZ - IX pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści do realizacji zadania podmiot nie mający dostępu do obowiązkowych aktualizacji oprogramowania i sprzętu. Tego typu aktualizacje powinny być wykonane bezpłatnie przez autoryzowanego przedstawiciela producenta, niezależnie od tego czy ma podpisaną umowę na przeglądy, konserwacje sprzętu i aparatury medycznej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2.	Dotyczy odpowiedzi na zapytania w sprawie SIWZ - IX pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę nie mającego dostępu do aktualnych informacji serwisowych (service notes). Dostęp do takich informacji posiadają tylko autoryzowane podmioty a znajomość tych informacji nie jest konieczna do prawidłowego przeprowadzenia przeglądu i konserwacji, zgodnie z art. 90 ustawy o wyrobach medycznych. Utrzymanie odpowiedzi skutecznie wykluczy z udziału w postępowaniu wszelkie podmioty nie będące autoryzowanym przedstawicielem producenta sprzętu objętego postępowaniem.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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